
 

 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 

 

 

RESOLUCION DCS 131/2022  
                                                               Bahía Blanca, 7 de abril de 2022 

 

VISTO 

 

El contenido de la Resolución CSU 787/04 que establece el reglamento para los 

proyectos de Grupos de Investigación de la UNS; 

 

Y CONSIDERANDO 

 

La convocatoria pública para estudiantes de medicina, realizada entre el 12 y el 20 

de octubre de 2021, para participar como becaria/os del Proyecto de Investigación 

"Cobertura Universal en Salud" dirigido por el Dr. Fernando Lago. 

 

Por ello: 

 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 

RESUELVE 

 

ARTÍCULO 1º: Avalar la selección de estudiantes que se detallan a continuación para 

participar en el mencionado proyecto, en tareas de encuestadora/es. 

 

Estudiante DNI Estudiante 

 

DNI 

Naiara Genovali 40860008 Fiorella Tumini 39786789 

Macarena Florencia Latorre 41858591 Facundo Delgado 38919881 

Agustin Schiebert 38803602 Oriana Rodriguez 39157504 

Florencia Ramírez 40022414 Santiago Simone 39157763 

Rocio Rautenberg 40289438 Noelia Ipanaque Rivera 40522463 

Bruno Cutini 38550375 Lourdes Bruguiere 40479808 

Milagros Acuñas 40668218 Valentina Pallotti 41198740 

Trinidad Valentino 41141872 Yamila Schenfeld 40809872 

Agostina Clarke 41145547   

 

ARTÍCULO 2º: Informar a los interesados, girar a la Secretaría de Ciencia y Tecnología de 

la UNS y archivar 


		2022-04-07T14:57:57-0300
	DI GIÁCOMO Brenda Natalia


		2022-04-08T10:39:39-0300
	BADR Pablo Juián




